[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____

г. Барнаул

                                                                                                                               Проект

	О повестке дня первой сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания  седьмого созыва (6  октября 2016 года)

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель организационного комитета по подготовке и проведению первой сессии  Алтайского краевого Законодательного Собрания

__________________________
__    октября  2016 г.

В соответствии со статьей 18 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить повестку дня первой сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания, включив следующие вопросы:

1. О сообщении Избирательной комиссии Алтайского края о результатах выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания.

2. Об избрании Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания.

3. Об избрании секретариата Алтайского краевого Законодательного Собрания.
4. Об утверждении председателя Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания.

5. Об утверждении руководителя секретариата Алтайского краевого Законодательного Собрания.

6. О признании полномочий депутатов и правомочности Алтайского краевого Законодательного Собрания.

7. Об информации Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания о регистрации постоянных депутатских объединений – фракций.

8. Об избрании счетной комиссии по проведению тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания.

9. Об избрании председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания.

10. О структуре Алтайского краевого Законодательного Собрания.

11. Об избрании заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания.

12. Об избрании председателей постоянных комитетов Алтайского краевого Законодательного Собрания.

13. О составах постоянных комитетов Алтайского краевого Законодательного Собрания.

14. Об избрании заместителей председателей постоянных комитетов Алтайского краевого Законодательного Собрания.
Председательствующий на первой сессии

Алтайского краевого Законодательного Собрания

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]